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G O U R M E T



PRODUCTO 
PRODUCT 
PRODUIT

VENTRESCA
TUNA BELLY
VENTRÈCHE

BONITO DEL 
NORTE
WHITE TUNA
THON GERMON

ATÚN CLARO
YELLOWFIN 
TUNA
THON 
ALBACORE

ATÚN ROJO
BLUEFIN TUNA
THON ROUGE

ICONOS  / ICONS / SYMBOLES ICONOS  / ICONS / SYMBOLES

TIPO DE ENVASE 
TYPE OF CONTAINER 
TYPE DE RÉCIPIENT

FRASCO
JAR
POT

TRONCO
TRUNK
ENTIER

LOMO
FILETS
FILLETS

ANCHOA DEL 
CANTÁBRICO
ANCHOVY FILLETS
FILTES D´ANCHOIS

CABALLA DEL 
CANTÁBRICO
MACKEREL FROM 
THE GOLF OF 
BISCAY 
MAQUEREAU 
DU GOLF DE 
GASCOGNE

ESTUCHE 
LATA
TIN
BOÎTE

ESTUCHE 
LATA
TIN
BOÎTE

TUBO
TUBE
TUBE

LATA XL
TIN XL
BOÎTE XL

CUBO 
PLÁSTICO XL
PLASTIC 
CUBE XL
CUBE DE 
PLASTIQUE XL

OTROS 
MORE 

AUTRES

SIN SAL
WITHOUT SALT
SANS SEL

LÍNEA 
ECOLÓGICA 
ORGANIC 
BIO

PESO NETO
NET WEIGHT
POIDS NET

PESO 
ESCURRIDO
DRAINED WEIGHT
POIDS ÉGOUTÉ

OTRAS 
DELICIAS
MORE 
DELICACIES
AUTRES 
DÉLICES 

TIPO DE CONSERVA 
PRESERVATION LIQUID  

TYPE DE CONSERVE

EN ACEITE DE 
OLIVA
OLIVE OIL
HUILE D´OLIVE

EN ESCABECHE
PICKEL SAUCE
ESCABÈCHE

AL NATURAL
IN BRINE
NATURE

EN ACEITE DE 
GIRASOL
SUNFLOWER OIL
HUILE DE 
TOURNESOL

EN SALSA 
CATALANA
CATALANA SAUCE
SAUCE CATALANE

PRECOCINADO
PRE-COOKED
PRÉCUIT
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GOURMET 

ORGANIC & NATURAL

HORECA
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Anchoa del Cantábrico 
Anchovy fillets / Filets d´Anchois 18
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ABRIR Y ZAMPAR 
OPEN & RELISH 
RECETTES FAMILLE (OUVRIR ET ENGLOUTIR) 20

OTRAS DELICIAS 
MORE DELICACIES / D´AUTRES DÉLICES 22

Bonito del Norte / White tuna / Thon germon 26
Atún claro  / Yellowfin Tuna  / Thon Albacore 28
Caballa del Cantábrico 
Mackerel from the Cantabrian Sea 
Maquereau du Golf de Gascogne 30
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Anchovy Fillets 
Filets D´Anchois 32
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GOURMET TRADICIONAL / OTRAS DELICIAS /ABRIR Y ZAMPAR
TRADITIONAL / MORE DELICACIES /OPEN & RELISH

TRADITIONNEL / D´AUTRES DÉLICES / RECETTES FAMILLE



GOURMET / TRADICIONAL
GOURMET / TRADITIONAL
GOURMET / TRADITIONNEL

120g

120g

270g

200g

270g

81g

81g

205g

150g

205g

BONITO DEL NORTE
WHITE TUNA
THON GERMON
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190g

315g

820g

145g

220g

610g

GOURMET / TRADICIONAL
GOURMET / TRADITIONAL
GOURMET / TRADITIONNEL

BONITO DEL NORTE
WHITE TUNA
THON GERMON
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120g

260g

200g

260g

120g

85g

190g

125g

190g

85g

GOURMET / TRADICIONAL
GOURMET / TRADITIONAL
GOURMET / TRADITIONNEL

VENTRESCA
TUNA BELLY
VENTRÈCHE

Bonito del Nor te
White Tuna
Thon Germon

Bonito del Nor te
White Tuna
Thon Germon

Atún Claro
Yellowfin Tuna
Thon Albacore

Atún Claro
Yellowfin Tuna
Thon Albacore

Atún Rojo Salvaje
Wild Bluefin Tuna
Thon Rouge Sauvage

// 12 // // 13 //



270g

270g

205g

205g

GOURMET / TRADICIONAL
GOURMET / TRADITIONAL
GOURMET / TRADITIONNEL

ATÚN ROJO SALVAJE 
DEL CANTÁBRICO
WILD BLUEFIN TUNA
THON ROUGE SAUVAGE

Atún rojo salvaje 
del Cantábrico
Wild Bluefin Tuna
Thon 
Rouge sauvage

Atún salvaje 
del Cantábrico
Wild Cantabr ian 
Tuna
Thon Cantabr ique 
sauvage

// 14 // // 15 //



820g

200g

315g

120g

190g

200g

190g

610g

150g

220g

81g

145g

150g

145g

GOURMET / TRADICIONAL
GOURMET / TRADITIONAL
GOURMET / TRADITIONNEL

ATÚN CLARO
YELLOWFIN TUNA 
THON ALBACORE
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90g

120g

48g

50g

75g

30g

GOURMET / TRADICIONAL
GOURMET / TRADITIONAL
GOURMET / TRADITIONNEL

ANCHOAS DEL 
CANTÁBRICO
ANCHOVY FILLETS
FILETS D´ANCHOIS
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Anchoas a la donostiarra
Anchovies a la Basque 
Anchois a la Donostiarra

Lomo de atún a la siciliana 
en salsa tomates secos
Tuna f ish f i l let with sun-dr ied 
tomato sauce
Filet de thon à la Sici l ienne, 
sauce tomates séchées

Lomo de atún a la toscana 
con alubias blancas 
Tuna f ish f i l let with white 
beans 
Filet de thon à la Toscane  
har icots blancs

Lomo de atún con piperrada  
Tuna f i l let with Basque piperade 
Filet de thon et piperade basque

Lomo de atún encebollado   
Tuna f ish f i l let with sauteed 
onion 
Filet de thon aux oignons

Lomo de atún con pisto 
mediterráneo    
Tuna f ish f i l let with 
Mediterranean ratatouil le
Filet de thon et ratatouil le 

190g

200g

200g

200g

200g

200g

100g

200g

200g

200g

200g

200g

ABRIR Y ZAMPAR
OPEN & RELISH
RECETTES FAMILLE 
-OUVRIR ET DEGLOUTIR
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Crema de aceitunas 
negras
Black Olive Paste
Tapenade d’olives noires

Pasta de anchoa
Anchovy Paste
Crème d’anchois

Crema de tomates secos
Sun Dr ied Tomato Paste
Crème de tomates séchées

Crema del cantábrico 
de atún y anchoas
Tuna & Anchovies Paté
Crème de la mer Cantabrique 
(Thon et Anchois)

Pesto a la genovesa
Pesto alla Genovese
Pesto alla Genovese

Pimientitos rellenos 
de atún
Peppers stuffed with tuna
Poivrons farcis au thon

135g

60g

135g

110g

130g

180g

135g

60g

135g

110g

130g

120g

GOURMET / TRADICIONAL
GOURMET / TRADITIONAL
GOURMET / TRADITIONNEL

OTRAS DELICIAS
OTHER DELICACIES 
AUTRES DÉLICES
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& NATURALORGANIC



315g

120g

190g

190g

220g

81g

145g

145g

ECOLÓGICO
ORGANIC & NATURAL
NATUREL ET BIO

BONITO DEL NORTE
WHITE TUNA
THON GERMON
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315g

200g

190g

190g

220g

150g

145g

145g

ECOLÓGICO
ORGANIC & NATURAL
NATUREL ET BIO

ATÚN CLARO
YELLOWFIN TUNA 
THON ALBACORE
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315g

190g

220g

145g

ECOLÓGICO
ORGANIC & NATURAL
NATUREL ET BIO

CABALLA DEL 
CANTÁBRICO
MACKEREL FROM 
THE GOLF OF BISCAY
MAQUEREAU DU 
GOLF DE GASCOGNE
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48g 30g

ECOLÓGICO
ORGANIC & NATURAL
NATUREL ET BIO

ANCHOA DEL 
CANTÁBRICO
ANCHOVY FILLETS
FILETS D´ANCHOIS
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H O R E C A



1850g

5500g

4000g

1850g

1000g

1000g

1000g

1850g

1850g

1500g

5000g

3300g

1450g

650g

650g

650g

1500g

1450g

HORECA
HORECA 
HORECA

BONITO DEL NORTE
WHITE TUNA 
THON GERMON
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H O R E C A

1000g 675g

1800g

1800g

1800g

1800g

1450g

1300g

1300g

1300g

ATÚN CLARO

VENTRESCA DE 
ATÚN CLARO

YELLOWFIN TUNA 
THON ALBACORE

YELLOWFIN TUNA
THON ALBACORE

1800g 1500g

1000g

1000g

550g

650g

650g

365g

ANCHOA DEL 
CANTÁBRICO

CABALLA DEL 
CANTÁBRICO

ANCHOVY FILLETS 
FILETS D´ANCHOIS

MACKEREL FROM 
THE GOLF OF BISCAY 
MAQUEREAU DU GOLF DE 
GASCOGNE

Pasta de 
anchoa
Anchovy 
Paste
Crème 
d’anchois

Salsa 
Pesto a la 
Genovesa
Pesto Alla 
Genovese
Pesto al la 
Genovese

Salsa 
tomates 
secos
Dried 
tomato sauce
Sauce de 
Tomates 
sèches

1150g

800g

800g

1150g

800g

800g

OTRAS 
DELICIAS
MORE DELICACIES 
D´AUTRES DÉLICES
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W W W. C O N S E RVA S O L A S A G A S T I . C O M

CONSERVAS DENTICI S.L.
Avda. Erdoza 36, 48270 Markina (Bizkaia)

T: 94 616 62 51
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